
Ф.И.О.: ТЕСТ ТЕСТ ТЕСТ  

Дата рождения: 19.01.1965 (56 л.)   Пол: М                   

Регистрация биоматериала: 12.10.2021

Биоматериал: Кровь (сыворотка); 

 

   

    

 

Заявка №: 3301196045                                       

Заказчик: "Полное наименование

юридического лица"

Исполнитель: ООО "ДНКОМ"

Аллергология, IgЕ антитела

Показатель Результат Ед.измер.

c68 Артикаин & Ультракаин /Articaine 0,89 ЕдА/мл

Нормы по классам

Класс

0

2

3

4

5

КЕ/л

<0,35

0,71 - 3,50

3,51- 17,50

17,51 - 52,49

52,50 - 99,99

Содержание аллерген-специфических IgE

отсутствует или неопределяемый уровень

умеренный уровень

высокий уровень

очень высокий уровень

сильно высокий уровень

6 >100,00 чрезвычайно  высокий уровень

1 0,35 - 0,70 минимальный уровень

Результаты одобрил: Ланина Н. В.Дата выполнения исследования: 12.10.2021
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